
 

 

UCHWAŁA NR XV/113/2025 

RADY POWIATU W ŻYWCU 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/64/2024 z dnia 30 września 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

utworzenie Młodzieżowej Rady Powiatu w Żywcu i nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 3e ust. 10 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.). 

Rada Powiatu w Żywcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/64/2024 z dnia 30 września 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

utworzenie Młodzieżowej Rady Powiatu w Żywcu i nadania jej Statutu stanowiącego Statut Młodzieżowej 

Rady Powiatu wprowadza się następujące zmiany: 

W § 13 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

8. W celu wykonywania swoich zadań Młodzieżowa Rada powołuje następujące Komisje: 

a) Komisja ds. Sportu i Kultury, 

b) Komisja ds. Edukacji. 

c) Komisja ds. Mediów. 

d) Komisja Rewizyjna. 

W § 13 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

9. Młodzieżowa Rada może powoływać Komisje Doraźne ustalając jej skład i zakres działania. 

W § 29 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Bezwzględna większość głosów statutowego składu Rady to co najmniej 14 ważnych głosów. 

W § 30 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Przewodniczący Młodzieżowej Rady Powiatu (w razie jego nieobecności Wiceprzewodniczący 

Młodzieżowej Rady Powiatu), w uzgodnieniu ze Starostą Żywieckim deleguje swojego przedstawiciela do 

reprezentowania Rady na zorganizowanym wydarzeniu lub do uczestnictwa w pracach innych organów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Żywcu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 2373



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Wiesław Sypta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2373


		2025-04-07T06:31:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




